



OBEC PLCHOV

zastoupená
OBECNÍM ÚŘADEM PLCHOV

Plchov č.p. 64, 273 75 Třebíz, okres Kladno

telefon/fax: 724235551

Email: starosta@plchov.cz

IČO: 00640573

č.ú. 27323141/0100 KB

www.plchov.cz

DIČ: CZ00640573

V Plchově dne 20. 11. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážená paní:

obdrželi jsme Vaši žádost o zaslání odpovědi na níže uvedené dotazy a poskytnutí níže uvedených materiálů.

Vaše žádost je vedena ve spisové službě pod č.j. 880/2023 k datu 8.11.2023.

- 1) zprávy o nákupech a objednaných službách, dle bodu č. 1 Zápisu z jednání zastupitelstva obce Plchov, ze dne 11.10.2023

Odpověď:

Informace o provedených nákupech a objednaných službách – prezentováno na ZO dne 11.10.2023

Byla provedena oprava čerpadla firmou Grábner u občana za 2 360,- Kč, u dalšího občana za 9 332,- Kč, u dalšího občana za 9 623,- Kč, v jímce obecního úřadu za 16 363,- Kč, oprava čerpadla firmou VHS Kubíček na čističce za 6 210,- Kč. Dále bylo vyměněno čerpadlo do studny na obci firmou Grábner za 17 203,- Kč. Byla provedena revize hasících přístrojů firmou Pospíšil za 4 181,- Kč. Byl proveden svoz velkoobjemového odpadu firmou AVE Kladno za 20 007,- Kč. Bylo provedeno osázení zbytku cedulí na naučnou stezku firmou Veltruský za 11 119,- Kč a provedena montáž herních prvků firmou Veltruský za 15 600,- Kč. Byly koupeny tonery do tiskárny za 1 375,- Kč a vytištěny propagační materiály k naučné stezce za 6 776,- Kč. Byla provedena oprava křovinořezu firmou Šípal za 7 380,- Kč. Byl koupen Roundup za cenu 2 363,- Kč, barva na branky na hřiště za 2 534,- Kč a nové kůly na pískoviště za cenu 4 905,- Kč. Dále byl dovezen písek a kačírek na dopadovou plochu za cenu 4 774,- Kč firmou Pém.



OBEC PLCHOV

zastoupená
OBECNÍM ÚŘADEM PLCHOV

Plchov č.p. 64, 273 75 Třebíz, okres Kladno

telefon/fax: 724235551
č.ú. 27323141/0100 KB

Email: starosta@plchov.cz
www.plchov.cz

IČO: 00640573
DIČ: CZ00640573

Dále byl proveden rozbor vody ze studny na obci 2 x za 2 783,- Kč firmou Středočeské vodárny, čištění studny za 5 400,- Kč firmou Zahradník Jan. Byla vyměněna vodovodní baterie na hasičárně firmou Grábner za 1 815,- Kč, koupen nový telefon místo tabletu do výjezdového vozidla za 6 059,- Kč. Z dotace na knihovnu byly zakoupeny kancelářské židle za 6 466,- Kč, regály, stoly, skříně a židle za 57 653,- Kč, počítač za cenu 20 089,- Kč a software do něj za cenu 3 690,- Kč. Celkem to činí 87 898,- Kč, z toho dotace je 70 000,- Kč a vlastní zdroje 17 898,- Kč.

Dále informovala o tom, že je vadný šnek a síto česlí na čističce. Firma IN-EKO TEAM s.r.o., která přijela na opravu, při které tyto závady zjistila provedla demontáž česlí za cenu 14 074,- Kč a předložila cenovou nabídku na výměnu vadných dílů ve výši 193 043,- Kč. Podařilo se najít firmu Elna servis, která nabídla opravdu česlí za 42 350,- Kč. Opravu jsme nechali udělat u ní.

2) podkladů k Dotaci na knihovnu, a to:

2.1 číslo usnesení zastupitelstva, kterým byla řádně přijata dotace na knihovnu, zmiňována starostkou obce Plchov, p. Pacholíkovou, ve zprávě o nákupech a objednaných službách.

Odpověď: č.j. 5/3/2023

2.2. text oboustranně podepsané smlouvy o udělení dotace

Odpověď: Text oboustranně podepsané smlouvy o udělení dotace je zaslán jako příloha č. 1

2.3 detailní informaci (obsahující č.j. a data odeslání a přijetí korespondence), vztahující se k výběru oslovených dodavatelů (spolu s jejich jmenným seznamem) a k nákupům provedeným v návaznosti na získanou dotaci, a to v souladu s postupy stanovenými Směrnicí obce Plchov č. 1/2017, k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

Odpověď: Seznam dodavatelů včetně č.j., data a dodaného zboží:

Alza.cz, Jankovcova 1522/53, Praha 7, IČO: 27082440, č.j. 394/2023 ze dne 31.5.2023 – zakoupen počítač All In One PC Dell Inspiron 24 (5415) Silver za cenu 20 089,- Kč včetně DPH



OBEC PLCHOV

zastoupená
OBECNÍM ÚŘADEM PLCHOV

Plchov č.p. 64, 273 75 Třebíz, okres Kladno

telefon/fax: 724235551
č.ú. 27323141/0100 KB

Email: starosta@plchov.cz
www.plchov.cz

IČO: 00640573
DIČ: CZ00640573

Výhodný software, Jaselská 1022, 506 01 Jičín, IČO: 01648179, č.j. 393/2023 ze dne 31.5.2023 – zakoupen software Office 2019 Home a Business – elektronická licence za cenu 3 690,- Kč včetně DPH
IKEA Česká republika, s.r.o., Skandinávská 131/1, 155 00 Praha 5, IČO: 27081052, č.j. 392/2023 ze dne 31.5.2023 – zakoupeny židle ADDE černá 40 ks za cenu 17 160,- Kč včetně DPH, knihovna Billy 10 ks za cenu 24 900,- Kč včetně DPH, dveře Oxberg 4 ks za cenu 5 000,- Kč včetně DPH, psací stůl Lagkapten 6 ks za cenu 8 994,- Kč včetně DPH, přepravní náklady činily 1 599,- Kč včetně DPH.
B2B Partner s.r.o., Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava – Zábřeh, IČO: 27830306, č.j. 395/2023 ze dne 31.5.2023 – zakoupena kancelářská židle 2 ks za cenu 6 466,24 Kč včetně DPH.

Přílohy: 1. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev.č. S-3003/KUL/2023

S pozdravem

Pavλίna Pacholíkova
starostka

Pavλίna

Pacholíkova

Digitálně podepsal
Pavλίna Pacholíkova
Datum: 2023.11.20
15:40:08 +01'00'